
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.01.201117.01.2011

17.1.2011 23:59:59 - 17.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

138816032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem Jednotka dohasila doutnajcící trámy po požáru v příručním 
skladu lakovny. Při požáru došlo údajně k samouhašení. 
Celý objekt byl poté zkontrolován pomocí termokamery. 
Škoda činí 600 tisíc korun. Uchránit se podařilo hodnoty ve 
výši dva miliony korun.

17.1.2011 8:02:19

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

138852032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Lerchova Požár plastového kontejneru.17.1.2011 14:32:48

Stanice Sušice Policie ČR, Obecní policie

138859032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Plánice, Plánice, Kostelní 109 Čerpání vody ze sklepa.17.1.2011 15:31:34

Plánice AMDS, SMS, ©  

Plzeň-jihOkres

138804032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Stod, Stod Jednotka vyjela k vyproštění automobilu, který uvízl na 
železničním přejezdu. Vozidlo zasahovalo částečně do 
kolejiště, proto byl na trati dočasně zastaven provoz. Hasiči 
automobil vyprostili pomocí navijáku.

17.1.2011 5:51:21

SŽDC Plzeň, Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138806032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Dobřany Jednotka odstranila následky střetu dvou osobních vozidel. 
Jednoho zraněného ošetřila ZZS na místě.

17.1.2011 6:15:19

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138842032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Školní Čerpání vody ze sklepa.17.1.2011 13:05:58

Stanice Nepomuk  

Plzeň-městoOkres

138798032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Sokolovská 
809/38

Otevření bytu. Ženu uvnitř převzal do péče lékař.17.1.2011 1:16:19

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138802032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Vejprnická Jednotka vyjela ke střetu osoního vozidla a autobusu. Při 
nehodě se lehce zranily tři osoby. Po dobu vyšetřování 
nehody byla komunikace uzavřena.

17.1.2011 5:50:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:18.1.2011 10:06 1 4Strana /



138809032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Červený Hrádek, Rokycanská Vozidlo sjelo do příkopu. Odtah si zajistila řidička sama. 
Událost se obešla bez zranění.

17.1.2011 7:30:27

Stanice Plzeň Střed  

138820032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Kyšice Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které zůstalo 
převrácené na střeše. Obě osoby byly mimo vozidlo. Hasiči 
zajistili místo nehody a zabezpečili vůz proti požáru. 
Nedaleko místa ale došlo k další nehodě, která se také 
obešla bez zranění. Hasiči po příjezdu odtahové služby 
pomohli s naložením obou havarovaných vozidel.

17.1.2011 9:10:25

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138821032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Nade Mží Čerpání zatopených sklepů.17.1.2011 9:19:14

Bolevec SMS, AMDS  

138823032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Cvokařská 160/10 Odčerpání vodní laguny.17.1.2011 9:49:39

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS  

138824032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská 247/20 Transport pacienta.17.1.2011 9:51:44

Stanice Plzeň Slovany  

138825032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Letkov, Letkov Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, které zůstalo 
na střeše. Zraněného měla v péči ZZS. Posyp kluzké 
vozovky zajistili pracovníci SÚS.

17.1.2011 9:56:09

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138828032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Nade Mží Monitoring zaplavených studní u Kalikováku.17.1.2011 10:11:47

Skvrňany KANG, AMDS, SMS  

138841032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Radčická Jednotka vyprostila nákladní vozidlo, které uvízlo ve vodní 
laguně.

17.1.2011 12:47:32

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

138855032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, alej Svobody Transport pacienta na žádost ZZS.17.1.2011 14:54:40

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

138799032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Mírová 556 Byt otevřen před příjezdem jednotky. Majitele měla v péči 
ZZS.

17.1.2011 3:04:56

Stanice Plasy Policie ČR

138819032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves, Bdeněves                                Čerpání vody ze zatopených sklepů.17.1.2011 9:05:29

Bdeněves ©, AMDS, SMS  

138829032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Jednotka zachránila psa z Vejprnického potoka. Jeden ze 
zasahujících hasičů vlezl do koryta potoka a s pomocí 
kolegy stojícího na římse, za kterou byl pes zachycený, 
zvíře připoutali k vodítku a vytáhli ven.

17.1.2011 10:29:06

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.1.2011 23:59:5917.1.2011 0:00:00

17.01.2011 - 17.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:18.1.2011 10:06 2 4Strana /



kolegy stojícího na římse, za kterou byl pes zachycený, 
zvíře připoutali k vodítku a vytáhli ven.

Stanice Nýřany  

138851032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy Čerpání vody ze zatopených zahrad.17.1.2011 14:09:12

Stanice Plzeň Košutka (L), Nýřany KANG, AMDS, SMS, Bdeněves ©, AMDS, SMS, Kozolupy ©, 
AMDS, SMS, Město Touškov ©, AMDS

 

138853032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Újezdská Odbagrování propustku, aby mohla odtékat voda.17.1.2011 14:45:04

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ, Stanice ZR Zbiroh  

138862032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, Družstevní Čerpání vody ze studny.17.1.2011 16:12:45

Zbůch ©, SMS  

RokycanyOkres

138840032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Hrádek, Nová Huť, Učňovská 120 Jednotka otevřela byt, ze kterého se ozývalo volání o 
pomoc. Ženu uvnitř převzala do péče ZZS.

17.1.2011 12:39:34

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138866032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Rokycany, Litohlavy Jednalo se o nenahlášené pálení.17.1.2011 17:10:40

Stanice Rokycany Policie ČR

138867032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Nové Město, Josefa Růžičky Jednotka vyjela k záchraně sraženého vozíčkáře. 
Zraněného měla v péči ZZS. Hasiči pomohli s ošetřením 
zraněného a jeho naložením do sanitky. Po 
zadokumentování události odstranila jednotka následky 
nehody.

17.1.2011 17:45:04

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

138822032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Tachov, U Ctiboře Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, které zůstalo 
převrácené na bok. Událost se obešla bez zranění. Uniklé 
provozní kapaliny zlikvidovala jednotka pomocí sorbentu. 
Po zadokumentování události pomohli hasiči s naložením 
na odtah.

17.1.2011 9:21:14

Stanice Tachov(L) Policie ČR

138838032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Lestkov, Domaslav 52 Odčerpání vodní laguny před domem, do kterého zatékalo.17.1.2011 11:48:22

Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro  

138846032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kladruby, Kladruby Jednalo se o nehodu osobního vozidla, které zůstalo asi 
20m v poli převrácené na boku. Na místě již zasahovala 
ZZS, která měla v péči dvě zraněné osoby. Po vyšetření 
události PČR pomohla jednotka s vytažením vozu zpět na 
komunikaci.

17.1.2011 13:45:59

Stanice Stříbro, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.1.2011 23:59:5917.1.2011 0:00:00

17.01.2011 - 17.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:18.1.2011 10:06 3 4Strana /



138847032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Broumov, Broumov 101 Čerpání vody ze sklepa.17.1.2011 13:47:20

Stanice Tachov(L)  

138864032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Přimda, Přimda, Borská 205 Čerpání vody ze sklepa.17.1.2011 16:21:38

Přimda SMS,©,AMDS  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

10

0

1

0

0 0

0

600

2000

SUMÁŘ 31Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.1.2011 23:59:5917.1.2011 0:00:00

17.01.2011 - 17.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:18.1.2011 10:06 4 4Strana /


